
UCHWAŁA Nr 56.12.2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 6 marca 2019 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2019 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 257 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i § 64 ust. 1 pkt 4 i § 77 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2019 r. poz. 
499) -  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 20.IV.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 1 500 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 1 500 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały;

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
określa załącznik Nr 3 do uchwały

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) dochody 62 641 691,00 zł,
2) wydatki 62 952 425,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 

budżetowym 2019.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski -Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki -  członek

3) Andrzej Cześnik - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Kamil Różański -  członek



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr 56.12.2019 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
z dnia 6 marca 2019 roku

W  załączniku „ D ochody” w prow adzono następujące zm iany:

- kw oty zm niejszeń :
w  dziale 750 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 500 zł z tytułu dotacji od Gminy 
Miasto Sierpc (zmiana sposobu wzajemnych rozliczeń).

W  załączniku „ W ydatki” w prow adzono następujące zm iany;

- kw oty zm niejszeń :
w  dziale 750 rozdział 75075 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500 zł z tytułu 
zakupu usług.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 56.12.2019 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 6 marca 2019 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

w  z ło ty c h

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

750 Administracja publiczna 65 212,00 -1 500,00 0,00 63 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

65 212,00 -1 500,00 0,00 63 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzym ane z gm iny na zadania bieżące 
realizowane na podstaw ie porozum ień (umów) między 
jednostkam i sam orządu terytorialnego

1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

b ieżące  razem : 58 483 084,00 -1 500,00 0,00 58 481 584,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

477 783,00 0,00 0,00 477 783,00

m ajątkow e

m ają tk o w e ra z e m : 4 160 107,00 0,00 0,00 4 160 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 62 643 191,00 -1 500,00 0,00 62 641 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

477 783,00 0,00 0,00 477 783,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W IC ES*y\R O <

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 56.12.2019 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 6 marca 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z łe g o

Wydatki
bieżące

z lego:

Wydatki
majątkowe

z  tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2  i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 10 018 614,00 8 648 614,00 8 334 831,00 6 201 119,00 2 133 712,00 8 415,00 305 368,00 0.00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0.00 0.00

Administracja publiczna
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 10 017 114.00 8 647 114.00 8 333 331,00 6 201 119,00 2 1 3 2  212,00 8 415.00 305 368,00 0,00 0.00 0.00 1 370 000,00 1 370 000.00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 152 400.00 152 400.00 150 400,00 5 500,00 144 900.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500.00 -1 500.00 -1 500,00 0.00 -1 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

terytonalnego zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 150 900.00 150 900.00 148 900.00 5 500,00 143 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 62 953 925,00 52 361 343,00 46 101 725,00 34 797 845,00 11 303 880,00 2 509 052,00 2 233 951,00 477 783,00 458 832,00 580 000,00 10 592 582,00 10 592 582,00 581 463,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 952 425,00 52 359 843,00 46 100 225,00 34 797 845,00 11 302 380,00 2 509 052,00 2 233 951,00 477 783,00 458 832,00 580 000,00 10 592 582,00 10 592 582,00 581 463,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 56.12.2019 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 6 marca 2019 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 3 549 307 3 549 307 0 3 549 307

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 549 307 3 549 307 3 549 307

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 350 000 zł, Gmina 
Mochowo 350 000 zł, Gmina Rościszewo 300 000 
zł, Gmina Szczutowo 300 000 zł, Gmina Zawidz 
400 000 zł, Gmina Sierpc 300 000 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 649 307 zł, Woj. Mazowieckie 900 000 zł.

852 Pomoc społeczna 65 000 65 000 65 000 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 65 000 65 000 65 000 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 251 44 251 44 251 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

44 251 44 251 44 251 0
Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 192 370 192 370 192 370 0

85508 Rodziny zastępcze 90 372 90 372 90 372 0

Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckieąo .

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

101 998 101 998 101 998 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

115 000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0

Ogółem: 3 965 928 3 965 928 416 621 3 549 307

arosław Ocicki


